1
1

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.08.2012 г. № 2360-п/1
Об установлении

отдельных расходных обязательств

городского округа Тольятти
В целях реализации Программы приватизации, осуществления инвентаризации объектов недвижимости и уплате госпошлины,                               в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся расходы по  реализации Программы приватизации, осуществление инвентаризации объектов недвижимости, уплате госпошлины.

2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) предусмотреть в бюджете городского округа Тольятти расходы на исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев